
 
UCHWAŁA  Nr  1756/06 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia 25 października 2006 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów na kwotę 207.693 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa   
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu              
i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działów na kwotę                 207.693 zł., 
z tego: 
 

Zmniejszenia: 
 

• Dział 801 – Oświata i wychowanie             151.973 zł., 
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                   690 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                   430 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                       60 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                     110 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                     90 zł., 
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne                        3 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                        3 zł., 
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe               52.081 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               3.400 zł., 
§ 3240 – stypendia dla uczniów                       60 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              20.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                9.550 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                     225 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                15.300 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                   680 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                   2.866 zł., 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            15.199 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne              10.000 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                     500 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                 1.699 zł., 
§ 4260 – zakup energii                   3.000 zł., 
 
Rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne               69.000 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              54.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne              15.000 zł., 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność               15.000 zł., 

 § 4300 – zakup usług pozostałych                15.000 zł., 
 



• Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             55.720 zł., 
 
Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze            15.272 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                    4.800 zł., 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                        7 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne              10.115 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                      170 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                     180 zł., 
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne              40.448 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              30.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                8.000 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                  2.000 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                      448 zł., 

 
Zwiększenia: 
 
• Dział 801 – Oświata i wychowanie             151.973 zł., 
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                   690 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  350 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                     340 zł., 
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne                        3 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                        3 zł., 
  
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe               12.081 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                 4.000 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                 3.575 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek              3.746 zł., 
§ 4280 – zakup usług  zdrowotnych                     760 zł., 
 
Rozdział 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych            40.000 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              20.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                3.492 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                     490 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                 6.565 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                 2.000 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek              4.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                  1.430 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                     100 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                   1.923 zł., 
 

 Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            30.199 zł.,                  
 § 4270 – zakup usług remontowych                28.500 zł., 
 § 4440 – odpisy na ZFŚS                   1.699 zł., 
 



Rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne               69.000 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                 1.700 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia               10.000 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            14.000 zł., 
§ 4270 - zakup usług remontowych                30.000 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych               13.300 zł., 

 
• Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             55.720 zł., 
 
Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze            15.272 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  725 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                 9.697 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                  4.700 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                     150 zł., 
 
Rozdział 85410 –Internaty i bursy szkolne              40.448 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia               28.243 zł., 
§ 4220 – zakup środków żywności                12.000 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                     205 zł., 

 
z przeznaczeniem na : 
 - wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli, którzy uzyskali pełne 

   kwalifikacje, 
 - pokrycie wynagrodzenia inspektorów nadzoru w związku z prowadzonymi pracami 

   adaptacyjnymi i remontowymi, 
 - zakończenie trwających prac remontowych w: Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej 

   w Kielcach, Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 
   oraz w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza 
   w Skarżysku- Kamienna, 

 - zakup pomocy naukowych i książek oraz prenumeratę niezbędnych wydawnictw, 
 - zakup niezbędnego wyposażenia do nowo wyremontowanych pomieszczeń, 
 - zakup materiałów biurowych, środków czystości, 
 - uregulowanie czynszów za wynajem pomieszczenia oraz  pokrycie w pełnej wysokości 

   ubezpieczenia pracowni komputerowej w Zespole Szkół Specjalnych przy 
   Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

 - dokonanie pełnego odpisu na ZFŚS w związku z korektą dokonaną zgodnie z art.53 
    Karty Nauczyciela , 

 - zakup żywności do Internatu przy Policealnej Szkole Medycznej im. H. Chrzanowskiej 
   w Morawicy, celem umożliwienia korzystania ze stołówki wszystkim chętnym 
   uczniom, 

 - pokrycie wynagrodzeń pracowników oraz kosztów funkcjonowania przez 3 miesiące 
   br., utworzonego uchwałą Nr XXXVI/430/06 Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2006r. Kolegium Pracowników Służb Społecznych 
   im. M. Michałowicza w Skarżysku- Kamienna. 

Powyższe przesunięcia w dziale 801 nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty wynagrodzeń.  
 
 



 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   151.973 151.973
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20.000 74.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   3
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12.265 1.699

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   3.982 35.765
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.492 34.980

    Składki na Fundusz Pracy 4120 490 785
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   115.726 40.506

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 350 3.400

    Stypendia dla uczniów 3240   60
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15.578  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 21.746  
    Zakup energii 4260   3.000

    Zakup usług remontowych 4270 58.500 15.300

    Zakup usług zdrowotnych 4280 760 110

    Zakup usług pozostałych 4300 14.730 15.000
    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   770

    Podróże służbowe krajowe 4410 100  

    Różne opłaty i składki 4430 340  
    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3.622 2.866

    OGÓŁEM   151.973 151.973
 
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
 



kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   690 690
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     490
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   430
  Składki na Fundusz Pracy 4120   60

IV  Pozostałe wydatki bieżące   690 200
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 350  
  Zakup usług zdrowotnych 4280   110
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   90
  Różne opłaty i składki 4430 340  
  OGÓŁEM   690 690

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   3 3
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   3

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3  
  OGÓŁEM   3 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   12.081 52.081
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   20.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     9.775
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   9.550
  Składki na Fundusz Pracy 4120   225

IV  Pozostałe wydatki bieżące   8.081 22.306
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   3.400
  Stypendia dla uczniów 3240   60
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.575  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3.746  
  Zakup usług remontowych 4270   15.300
  Zakup usług zdrowotnych 4280 760  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   680
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   2.866
  OGÓŁEM   12.081 52.081

 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   40.000  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6.565  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   3.982  



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.492  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 490  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   9.453  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 4.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.430  
  Podróże służbowe krajowe 4410 100  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1.923  
  OGÓŁEM   40.000  

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   30.199 15.199
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.699
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     10.500
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   10.000
  Składki na Fundusz Pracy 4120   500

IV  Pozostałe wydatki bieżące   30.199 3.000
  Zakup energii 4260   3.000
  Zakup usług remontowych 4270 28.500  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1.699  
  OGÓŁEM   30.199 15.199

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   69.000 69.000
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   54.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.700  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     15.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   15.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   67.300  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 14.000  
  Zakup usług remontowych 4270 30.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 13.300  
  OGÓŁEM   69.000 69.000

 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    15.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    15.000
  Zakup usług pozostałych 4300  15.000
  OGÓŁEM    15.000

 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   55.720 55.720
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   34.800

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   7
 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     20.285

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   18.115
    Składki na Fundusz Pracy 4120   2.170

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   55.720 628
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 725  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 37.940  

    Zakup środków żywności 4220 12.000  
    Zakup usług zdrowotnych 4280 205 180

    Zakup usług pozostałych 4300 4.700  
    Podróże służbowe krajowe 4410 150  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   448

    OGÓŁEM   55.720 55.720
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   15.272 15.272
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   4.800
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   7
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     10.285



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   10.115
  Składki na Fundusz Pracy 4120   170

IV  Pozostałe wydatki bieżące   15.272 180
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 725  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9.697  
  Zakup usług zdrowotnych 4280   180
  Zakup usług pozostałych 4300 4.700  
  Podróże służbowe krajowe 4410 150  
  OGÓŁEM   15.272 15.272

 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1756/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   40.448 40.448
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   30.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     10.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   8.000
  Składki na Fundusz Pracy 4120   2.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   40.448 448
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28.243  
  Zakup środków żywności 4220 12.000  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 205  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   448
  OGÓŁEM   40.448 40.448

 
 


